
Uchwała Nr 358/173/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca

2005 r.

Data opublikowania: 08.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-08

Numer uchwały 358/173/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków na dokumentację geodezyjno-prawną dla nieruchomości

przechodzących na własność Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 2.890 zł (dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych) na dokumentację geodezyjno-prawną

dotyczącą nieruchomości przechodzących na własność Województwa Mazowieckiego tj.:

1) pełną dokumentację dla Zakładów Ortopedycznych w Konstancinie, ul. Wierzejewskiego 12,

2) wyrys i wypis dla działki nr 16/9, obręb 0020-Gołębiów, będącej we władaniu Kolegium Nauczycielskie w Radomiu, ul.

Puławskiego 9,

3) badanie ksiąg hipotecznych dla 6 działek - 64, 68/2, 71, 76/1, 76/2 76/3 obręb 82, będących we władaniu Samodzielnego

Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku, ul. Narutowicza 80,

4) wypis i wyrys dla nieruchomości wchodzącej w skład drogi wojewódzkiej - Al. Jerozolimskie, oznaczonej w ewidencji

gruntów jako dz. nr 6/4, obręb 0304-2-03-04.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 zostaną sfinansowane ze środków w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300, ujętych w

wykazie wydatków niewygasających z upływem 2004 r., przyjętym uchwałą Nr 160/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany planu wydatków niewygasających z upływem 2004 r. pochodzących z dochodów

własnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


